
S00AP00Y5PFK

přno UMšfytff šo
_rp> or~ rc.fi ,.c-{ v

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 10/21 /PE
Číslo smlouvy obiednatele:04/Q1/ORPQVZ/20Z1

SMLOUVA O DÍLO

1. Smluvní strany

Název objednatele:
Sídlo:
Právni forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
nám.T, G, Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr, Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova

00288659

Ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

PETRAIaan s.r.o.
U Rybníčků 1080, 582 91 Světlá nad Sázavou

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35329
zastoupený:
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

04157010

Název zhotovitele:
Sídlo:

Jindřiškou Lebedovou, jednatelkou

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

2. Předmět smlouvy

2.1, Rozsah předmětu smlouvy
2.1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedeni díla, kterým se rozumí zhotoveni stavby

„ZŠ Majakovského, oprava budovy družiny ul. I. Olbrachta 223/2, Vrahovice" SO 03
Oprava střechy dle projektové dokumentace pro provedení stavby vypracované Ing. Ivanou
Hynkovou, Zeranovská 8, 796 01 Prostějov, IČ: 64498557, z 04/2020, technickými
podmínkami a stanovisky dotčených orgánů státní správy a v souladu s podmínkami pro
výběrové řízení na prováděni stavby a se svojí podanou nabídkou v tomto řízeni.

2.1.2. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných
pro řádné dokončení díla, dále provedeni všech činnosti souvisejících s dodávkou stavebních
prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např, zařízení
staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé
stavby.

2.1.3. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v rozsahu, kvalitě a s parametry,
stanovenými touto smlouvou,

2.1.4. Mimo všechny shora definované činností patří do dodávky stavby i následující práce a
činnosti:

2.1.4.1. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné prováděni a dokončení díla,
2.1.4.2. zajištění a proveden! všech opatření organizačního a stavebně technologického

charakteru k řádnému provedení díla,

1



2.14.3. zajištěni a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem 
vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),

2.14.4. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle 
zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě, v platném znění) a revizí veškerých 
elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,

2.14.5. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných 
jiných právních nebo technických předpisů platných v době prováděni a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla,

2.14.6. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
2.14.7. odvoz a uloženi vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně zaplaceni poplatku 

za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona £. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném 
znění,

2.14.8. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu

2,1,5. Dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými právními předpisy (např.: zák, £, 89/2012 
Sb,, zák. č. 183/2006 Sb., vyhl. č, 268/2009 Sb,, vyhl. 6. 398/2009 Sb., vyhl. £. 499/2006 Sb„ 
zák. £. 13/1997 Sb., vyhl. č. 104/1997 Sb., vyhl, £.146/2008 Sb., zák. č. 309/2006 Sb., zák. Č, 
22/1997 Sb. a dalšími) a v souladu se všemi platnými ČSN.

2.15.1 Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentaci a výkazem výměr, který tvoří 
nedílnou součást smlouvy a byl nedílnou součástí zadávací dokumentace a je s ní 
totožný. Dále bude dílo provedeno rovněž v souladu Výzvou k podáni cenové nabídky a 
Technickými podmínkami pro prováděni díla. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a 
předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2.15.2. Při realizaci díla je Zhotovitel povinen postupovat tak, aby byl kontinuálně umožněn 
průjezd vozidlům záchranného integrovaného systému, zásobování apod.

2.15.3, Zjistl-li Zhotovitel v průběhu zhotovování díla nesoulad výkazu výměr a skutečného 
rozsahu plnění, je povinen na ně Objednatele upozornit. Zhotovitel navrhne řešení 
nápravy a vyzve k projednání zástupce Objednatele. V případě, že Objednatel 
prokazatelně zjistí, že Zhotovitel záměrně neupozornil na vady, kterých si měl a mohl být 
vědom v technických podmínkách provádět stavby či projektové dokumentace, a které 
mohly způsobit změnu rozsahu prací, Objednatel za takové změny rozsahu prací 
nezodpovídá a veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel

3. Termíny a místo plnění

3,1 Termín zahájeni
3.11 Termín zahájeni stavby:

- v dohodnutém terminu po podpisu smlouvy o dílo: nejpozději 01.07.2021

3.12. Zahájením stavby se rozumí den, ve kterém dojde k předání a převzetí staveniště.

3,2. Termíny dokončeni díla
3,2,1 Termínem dokončeni díla se rozumí den, v němž bude Objednateli doručeno písemné 

oznámení Zhotovitele, že dokončil veškeré práce a dodávky. V oznámení Zhotovitel uvede 
termín předáni a převzetí díla.
Termín dokončení: 31.08.2021

3,2.2, O případném dřívějším ukončení díla je Zhotovitel povinen informovat Objednatele nejpozději 
10 pracovních dní předem.

3.2,3 Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před uplynutím lhůt plněni a Objednatel je 
povinen dříve dokončené bezvadné dílo převzít a zaplatit.

3,2,4. Termíny dokončení jsou závislé na řádném a včasném splnění součinnosti Objednatele 
dohodnutých ve smlouvě, Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých 
součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné 
dohodě, prodlužuji se Terminy dokončeni díla o dobu shodnou s dobou prodlení Objednatele 
v plnění jeho součinností,

3.3. Místo plnění:
3.3.1 Místem plnění je:

-k.ú. Vrahovice 785237, parcelní číslo: st. 219

2



4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1. Výše sjednané ceny
4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedeni díla specifikovaného 

v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvni strany sjednaly za provedení díla nejvýše 
přípustnou cenu ve výši

1 271 103,47 Kč 
266 931,73 Kč

Cena bez DPH 
Sazba DPH 21%

1 538 035,20 KČCena vč. 21% DPH

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ

4.1.2 Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 
43 tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92ez, č.235/2004 Sb. V daném 
případě a souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při niž se příjemce 
nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst, 4 zákona o dani z přidané hodnoty, dále 
jen „zákon o DPH"), a proto nebude ze strany poskytovatele uplatněn režim přeneseni daně 
podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plněni vzniká v tomto případě standardní 
povinnost odvést daiY Příjemce plnění na vyžádáni poskytne poskytovateli čestné prohlášeni 
o účelu použití.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že realizace stavby je podmíněna schválením finančních prostředků 
v rozpočtu města Prostějova v rámci jednotlivých kalendářních roků dle terminu realizace 
uvedeného v odstavci „3, Termíny a místo plnění “. Nebudou-li příslušným orgánem objednatele 
schváleny rozpočtové prostředky nejpozději do 30.4, příslušného kalendářního roku, smluvní 
strany se dohodly, že stavba nebude realizována.

4.3. V případě, že Objednatel obdrží pouze část finančních prostředků z rozpočtu města Prostějov, 
které by nepokryla celkové plněni, zavazují se smluvní strany ke vzájemné dohodě, resp. 
dodatkem k této smlouvě upravit předmět plnění tak, aby odpovídal obdrženému finančnímu krytí.

4.4. Obsah ceny
4.4.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 

526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPI-I).
4.4.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace, která tvoři přílohu č. 3 této smlouvy. Pro 

obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, (nebo Oceněný soupis prací) který je 
přílohou č. 2 smlouvy.

4.4.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
provedeni díla.

4.4.4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků 
v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného 
oceněni Výkazu výměr,

4.4.5. Veškeré náklady na manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými hmotami 
nebo vytěženou zeminou jsou zahrnuty v ceně díla. Pokud Objednatel výslovně písemně 
nestanoví, kam má být vytěžená zemina (nebo vybourané hmoty) odvezena, pak je povinnosti 
Zhotovitele zajistit místo pro jejich uloženi v souladu s příslušnými právními předpisy a odvoz 
a uloženi na Zhotovitelem zajištěné místo je součásti ceny díla bez ohledu na to, jaká 
vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém rozpočtu 
Zhotovitele,

4.5. Podmínky pro změnu ceny
4.5.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených 

podmínek.
4.5.2. Změna sjednané ceny je možná pouze

a) pokud po podpisu Smlouvy a před Terminem dokončení díla dojde ke změnám sazeb 
DPH;

b) pokud Objednatel bude požadovat I provedeni jiných prací nebo dodávek, než těch, které 
byly předmětem Projektové dokumentace (dále též „vlcepréce") nebo pokud Objednatel

3



vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plněni (dále těž „méněpráce"); V případě 
viceprací lze nárokovat pouze změny, kdy se jedná o objektivně nepředvídatelné náklady, 
a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedeni původních stavebních 
prací. Veškeré vícepráce či méněpráce budou řešeny v souladu se zákonem č, 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o 
veřejných zakázkách").

4.6. Způsob sjednání změny ceny
4.6.1, Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel 

povinen provést výpočet změny ceny díla a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
4.6.2, Sjednání změny ceny díla bude probíhat na základě dohody smluvních stran prostřednictvím 

písemného dodatku ke smlouvě, V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém 
rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práoe v položkovém 
rozpočtu, v případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude změna 
ceny stanovena maximálně ve výši cen URS.

4.6.3, Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 
odsouhlasena Objednatelem, a to v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.

4.6.4, Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí 
nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, 
kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné, Toto písemné oznámení však nezakládá 
právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny, Zvýšeni sjednané ceny je možné pouze za 
podmínek daných touto Smlouvou a v souladu se zákonem o veřejných zakázkách, 
Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10ti dnů ode dne 
předložení návrhu Zhotovitele.

4.6.5, Obě strany následně změnu sjednané ceny pisemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

5. Platební podmínky

5.1. Zálohy
5.1.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

5.2. Postup plateb
5.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 

Zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného 
měsíce,

5.2.2. Ohrada smluvní ceny proběhne na základě vystaveného daňového dokladu ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2.3. Zhotovitel předlož! Objednateli vždy nejdříve druhého dne a nejpozději do pátého dne 
následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným 
ve Smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozdéjí do 3 pracovních 
dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádřl-li se v uvedené lhůtě, má se za to, že se soupisem 
souhlasí) a po odsouhlaseni Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 10 dne 
příslušného měsíce. Nedílnou součásti faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto 
soupisu je faktura neplatná.

5.2.4. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny bez DPH.

5.3. Zádržné (pozastávka)
5.3.1. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny dila slouží jako zádržné, které bude 

uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla, na 
základě žádosti o uvolněni pozastávky.

5.3.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytuji vady či nedodělky, bude zádržné 
uhrazeno až po odstraněni poslední vady a nedodělku,

5.4. Lhůty splatnosti
5.4.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího 

po dni doručeni faktury Objednateli. Stejná lhůta plati i pro úhradu zádržného.

5.5. Náležitosti daňových dokladů (faktur)
5.5.1. Faktury Zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb,, o účetnictví, 

v platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni,

4



5.5.2. Pokud daňový doklad (faktura) nemá náležitosti dle odst. 5.5.1. je Objednatel oprávněn ji vrátit
nejpozději do doby splatnosti s vyznačením nesprávnosti. Zhotovitel je povinen daňový doklad
opravit nebo vyhotovit nový. Objednatel se tímto nedostává do prodleni s úhradou daňového
dokladu (faktury)

5,6 Faktura bude doručena jedním z těchto způsobů:
osobně
e-mailem na adresu:
poštou na uvedenou adresu

Každá faktura zhotovitele za zhotoveni Části nebo celého předmětu díla dle této SOD musí být
před jejím podáním objednateli k úhradě předložena objednateli prostřednictvím elektronické
pošty (e-mail) ke kontrole a schválení, Sez tohoto kroku nebude podáni faktury objednateli k
úhradě objednatelem akceptováno,

6. Majetkové sankce

6.1. Sankce za nesplnění dohodnutého Termínu dokončení díla
6.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu dokončení díla, je povinen zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodleni,
6.1.2, Prodleni Zhotovitele s dokončením díla delší než 30 dnů se považuje za podstatné porušeni

Smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně
Objednatele.

6.2. Sankce za neplnění Termínu předáni a převzetí dokončeného díla
6.2.1. Pokud bude Zhotovitel v prodleni proti Termínu předání a převzetí dokončeného díla, je

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý i
započatý den prodleni.

6.2.2, Pokud bude Zhotovitel v prodleni proti Termínu předáni a převzetí díla o více než 30 dnů,
jedná se o podstatné porušeni této smlouvy a Objednatel je oprávněn odstoupit od této
smlouvy.

6.3. Sankce za neodstraněni vad a nedodělků zjištěných při předáni a převzetí díla
6.3.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů ode dne předáni a převzetí díla k odstraňováni vad

či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu 1,000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňováni nenastoupil
ve sjednaném termínu a za každý den prodleni.

6.3.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předáni a převzetí díla v
dohodnutém terminu zaplatí Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý nedodělek či
vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodleni,

6.4. Sankce za neodstraněni reklamovaných vad
6.4.1, Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však do deseti dnů ode dne

obdržení reklamace Objednatele k odstraňováni reklamované vady (vad), je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňováni
nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení s nástupem na odstraňování vady
(vad).

6.4.2, Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u niž je v prodleni a za
každý den prodleni.

6.4.3, Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která bráni řádnému užívání díla nebo
že se jedná o vadu, u které hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě
smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

6.5. Sankce za nevyklizení staveniště
6.5.1. Pokud Zhotovitel nevykíidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do

patnácti dnů ode dne předání a převzetí díla (nebude-li písemně dohodnuta jiná ihůta), je
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i započatý den prodleni
s vyklizením staveniště.

5



6,6, Orok z prodlení s úhradou
6.6.1 Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen 

zaplatit Zhotoviteli úrok ve výši dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 2 
nařízeni vlády č. 351/2013 Sb., z dlužné částky za každý i započatý den prodleni.

6.7. Společná ujednáni k majetkovým sankcím
6,7.1 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli zvýše uvedených důvodů smluvní pokutu i 

v případě, že porušení povinnosti nezavinil
6.7.2, Právo Objednatele na smluvní pokutu dle výše uvedených ujednání nebrání objednateli, aby 

uplatnil též právo na náhradu mu vzniklé škody.

7. Staveniště

7.1. Předání a převzetí Staveniště
7.11 Objednáte! je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí 

osoby nejpozději v termínu, který je uveden v odstavci 3.11 v ČI. 3 Termín a místo plnění. 
Splnění termínu předáni Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění 
Terminu předání a převzetí díla.

7.12. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany 
podepíší, Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu 
písemného protokolu.

7.13. Zhotovitel po celou dobu realizace díla zodpovídá za zabezpečení staveniště dle podmínek 
stanovených zákonem a prováděcím předpisem Zhotovitel v plné míře zodpovídá za 
bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení 
ochrannými pracovními pomůckami. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické 
předpisy,

7.2. Vyklizeni staveniště
7.2.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízeni staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 dnů 

ode dne Předáni a převzetí díla, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.
7.2.2, Nevyklidí-lí Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit 

vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

8. Stavební deník a kontrolní dny

8.1. Povinnost vést stavební deník
8.11, Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, 

stavební deník {v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb, ve zněni pozdějších změn).
8.12, Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod, přístupný oprávněným osobám 

Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.
8.13, Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je 

Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

8.14, Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla 
v souladu s výše uvedenou vyhláškou, zejména je povinen zapisovat údaje o

stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků
časovém postupu prací
kontrole jakosti provedených prací
opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví 
opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí 
událostech nebo překážkách majících vliv na prováděni díla

8.1.5, Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány.
8.1.6. Ve stavebním deníku nesmi být vynechána volná místa,
8,17, V případě neočekávaných událostí nebo okolnosti mající zvláštní význam pro další postup 

stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí stavebního 
deníku,

8.2. Kontrolní dny

6



8,2.1 Pro účely kontroly průběhu prováděni díla organizuje Objednatel kontrolní dny v terminech 
nezbytných pro rádné prováděni kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčné. Objednatel je 
povinen oznámit Zhotoviteli konání kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho 
konáním.

8.3, Kontrola konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty
8.3.1. Zhotovitel je povinen písemné vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším 

postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). 
Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně pět dnů před terminem, v němž budou 
předmětné práce zakryty.

8.3.2. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzváni nedostaví, je Zhotovitel 
oprávněn předmětné práce zakrýt, Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečné požadovat 
jejich odkryti, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se však 
zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, 
opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.

9. Provádění díla a bezpečnost práce

9.1. Pokyny Objednatele
9.1.1 Pří prováděni díla postupuje Zhotovitel samostatná. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 

veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace díla a upozorňující na možné porušováni 
smluvních povinností Zhotovitele.

9.12, Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, 
jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

9.2. Dodržováni bezpečnosti a hygieny práce
9.2.1 Zhotovitel je povinen zajistit při prováděni díla dodržení veškerých bezpečnostních opatřeni a 

hygienických opatřeni a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to 
v rozsahu a způsobem stanoveným obecně závaznými právními předpisy,

9.2,2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím klíčových pracovníků, které uvedl v rámci 
prokazování kvalifikace dle § 77 odst, 1 a 2 písm. a), c) a § 79 odst 2 písm. c),d) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve Veřejné 
zakázce na předmět plněni dle této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit klíčové pracovníky 
pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele.

10. Odpovědnost za škodu

10.1 Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
10,11 Pokud činností Zhotovitele v souvislosti s prováděním díla dojde ke způsobení škody 

Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenuti, nedbalostí nebo neplněním podmínek 
vyplývajících z obecně závazných právních předpisů, technických nebo jiných norem nebo 
vyplývajících z této Smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a nenl-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
Zhotovitel.

10.12. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch. kteří pro něj díío provádějí,
10.13. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 

přístrojů nebo jiných věci, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla

10.2. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu 
až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel nese odpovědnost 
původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na 
stavbě. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu v plné výši, která vznikla při realizaci díla, 
bez ohledu na zavlnění. Zhotovitel nenese odpovědnost v případě vzniku zvláštních rizik např. 
války, vojenské operace, invaze, povstání, revoluce, nepokojů, občanské války, vojenského 
převratu, tlakové vlny letadlem a ostatních vzdušných prostředků, šarvátek, porušení veřejného 
pořádku, atd.

7



11. Poddodavatelé

11,1, Podmínky, za kterých je možné povéfit realizací části díla jinou osobu:
11.1.1. Zhotovitel je oprávněn povéfit provedením části díla třetí osobu - poddodavatelem. V tomto 

případě však Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.
11.1.2, Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech 

povinností vyplývajících Zhotoviteli ze smlouvy o dílo.
11.1.3, Povinností zhotovitele je průběžné vést seznam poddodávek.
11.1.4. Zhotovitel je povinen doložit Objednateli seznam poddodavatelú, ve kterém budou uvedeni 

všichni poddodavatelé, kteří se na plnění díla podíleli, a to do 60 dnů od splněn! smlouvy nebo 
do 28. 2. následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 
1 rok.

12. Předání a převzetí díla

12.1. Organizace předání díla
12.1,1, Zhotovitel je povinen dílo připravit k předáni a převzetí tak, aby mohlo být předáno a převzato 

nejdříve 5 dnů a nejpozději 10 dnů od oznámení Zhotovitele, že dokončil veškeré práce a 
dodávky. Termín předání a převzetí bude součástí tohoto oznámeni o dokončení díla. 
Objednatel je pak povinen nejpozději do tři dnů Dd termínu stanoveného Zhotovitelem zahájit 
přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

12.2. Protokol o předáni a převzetí díla
12.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Zhotovitel zápis (protokol).
12.2.2. Obsahuje-li dílo vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i:

soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo 

nedodělků.
12.2.3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o 

sobě ani ve spojení s jinými nebráni užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání 
podstatným způsobem neomezují.

12.2.4. V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i 
důvody, pro které odmítá dílo převzít,

12.2.5. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedeni dalších 
dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je 
požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnuti převzetí díla.

13. Záruka za jakost

13,1, Odpovědnost za vady díla
13.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání Objednateli a dále odpovídá za 

vady díla zjištěné v záruční době.
13.1.2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku na stavební práce v délce 60 měsíců, Záruční 

doba počíná běžet ode dne následujícího po dni předáni bezvadného díla.
13.1.3. Záruční doba neběží podobu, po kterou Objednatel nemohl dílo užívat pro vady díla, za které 

zhotovitel odpovídá,
13.1.4. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 

opraveny, běž! záruční doba opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
13.1.5. Pokud bylo plněno vadně, je vzhledem ktomu, co sám dodal, zavázán se zhotovitelem 

společně a nerozdílná
a) poddodavatel Zhotovitele, ledaže prokáže, že vadu způsobilo jen rozhodnutí Zhotovitele 

nebo toho kdo nad stavbou vykonával dozor,
b) kdo dodal stavební dokumentaci, ledaže prokáže, že vadu nezpůsobila chyba ve stavební 

dokumentaci, a

8



c) kdo prováděl dozor nad stavbou, ledaže prokáže, že vadu stavby nezpůsobilo selhání 
dozoru

13.1.6. Zhotovitel se zprosti povinnosti z vady stavby, pokud prokáže, že vadu způsobila jen chyba 
ve stavební dokumentaci dodané osobou, kterou si objednatel zvolil, nebo jen selháni dozoru 
nad stavbou vykonávaného osobou, kterou si objednal,

13.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad
13.2.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 

Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává, Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci 
Objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění 
vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdrženi reklamace, a to bez ohledu 
na to zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.

13.2.2. NenastoupMi Zhotovitel k odstraněni reklamované vady ve sjednané lhůtě je Objednatel 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré 
takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel,

13.2.3. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedné o havárii, je Zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozdéji do 48 hod po obdrženi reklamace 
(oznámení).

14. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

14.1. Vlastnictví díla
14.1.1, Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

14,2, Nebezpečí škody na díle
14.2,1. Nebezpečí škody na díle ve smyslu § 2624 občanského zákoníku nese od počátku až do doby 

rádného předáni a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem Zhotovitel, ledaže by ke 
škodě došlo i jinak.

15. Pojištění zhotovitele

15.1. Zhotovitel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění Zhotovitele 
za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky bude alespoň ve 
výši 15 000 000," Kč (1/2 ze sjednané ceny díla bez DPH), Toto pojištění bude zahrnovat 
zejména provozní pojistná nebezpečí (pády částí díla nebo předmětů montážní výstroje, škody 
při manipulaci s břemeny, zřícení montážních lešení, stožárů, jeřábů a stavebních strojů, 
poškození nedbalostí a nešikovností pracovníků), Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu 
trváni této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že 
nedojde ke snížení pojistného kryti (pojistné částky) pod částku uvedenou v předchozí větě. 
Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele předložit ke kontrole originál nebo úředně ověřenou 
kopii pojistné smlouvy (resp. pojistný certifikát).

15.2. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této 
smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu prováděni díla a v přiměřeném rozsahu i 
po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti 
neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít novou pojistnou smlouvu 
ve výše uvedeném rozsahu, Porušeni této povinnosti ze strany zhotovitele považují strany této 
smlouvy za podstatné porušeni smlouvy zakládající právo objednatele od smlouvy odstoupit,

15.3. Zavinil-li vznik škody zhotovitel, zavazuje se zhotovitel v rozsahu, ve kterém není objednatel plně 
chráněn proti ztrátám, výdajům, nákladům, újmě, škodě či odpovědnosti za škodu na majetku 
nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrtí osob na základě pojištěni uzavřených ve 
smyslu ustanovení odst. 15.1 smlouvy, odškodnit, ochránit a zbavit objednatele veškeré 
odpovědnosti v souvislosti se ztrátami, výdaji, náklady, újmou, škodou či odpovědnosti za škodu 
na majetku nebo škodu plynoucí z újmy na zdraví nebo smrti osob.

15.4. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně díla,

9



16. Vyšší moc

16.1. Definice vyšší moci
16.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na vůli smluvních 

stran a které smluvní strany nemohou ovlivnit Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, 
živelné pohromy apod.

16.2, Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci
16.2.1, Pokud se provedení díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vyšší moci, 

strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu Smíouvy ve 
vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně 
odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od Smlouvy, Účinnost odstoupení nastává v tomto 
případě dnem doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy.

17. Změna smlouvy

17.1. Forma změny Smlouvy
17.1.1. Jakákoliv změna Smlouvy musi mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 

oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi 
zmocněnými,

17.1.2, Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle 
pořadového čísla příslušné změny Smlouvy,

17.2. Skryté překážky
17,2,1, Pokud zjistí zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo 

provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného 
odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla, Do dosažení dohody ozméné díla může jeho 
provádění přerušit.

18. Odstoupení od smlouvy

18.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
18.1.1. v případě, že probíhá insolvenční řízeni proti majetku Zhotovitele, v němž bylo vydáno 

rozhodnuti o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek 
Zhotovitele byl zcela nepostačující;

18.1.2. V případě podstatného porušení této smlouvy Zhotovitelem, zejména v případě:
- prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 4 týdny
- neoprávněného zastavení či přerušeni prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu 

s touto smlouvou,
- porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečné 

přiměřené lhůtě 14 dnů
- kdy Zhotovitel využil k plnění předmětu této smlouvy poddodavatele v rozporu 

s nabídkou Zhotovitele v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebo bez 
předchozího souhlasu Objednatele

- v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě

18.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že Zhotovitel uvedl 
v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které měly zřejmý 
vliv na výběr Zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

18.3, Pokud se při existenci skrytých překážek podle ustanovení 17.2.1. nedohodnou strany na zrněné 
smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na 
cenu za část dNa provedenou do doby, než překážku mohl při vynaloženi potřebné péče odhalit

10



18.4. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským 
zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

18.5. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy 
druhé straně, účinky odstoupeni nastávají dnem doručeni oznámeni druhé straně. V 
pochybnostech se má za to, že odstoupeni bylo doručeno do 5 dnů od jeho odeslání v poštovní 
zásilce s dodejkou,

18.6. V případě odstoupeni je Zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení 
staveniště nejpozději do 15 dnů od účinností odstoupení, nedohodnout se strany jinak. Zhotovitel 
je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatřeni k tomu, aby zabránil vzniku škody 
hrozící Objednateli v důsledku ukončeni činností Zhotovitele a o těchto opatřeních Objednatele 
bezprostředně informovat, V opačném případě odpovídá Zhotovitel za škodu způsobenou 
v důsledku porušeni této povinnosti. Objednáte! se zavazuje převzít a Zhotovitel se zavazuje 
předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti odstoupení 
od této smlouvy, O takovém předáni a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis s náležitostmi 
protokolu o předání a převzetí díla, íj. bude v něm podrobně popsán stav rozpracovanosti díla, 
provedeno jeho ohodnoceni, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob jejich odstranění. 
Objednatel má v případě odstoupení od této smlouvy i u odstranitelných vad právo požadovat 
slevu z ceny, namísto odstraněni takových vad.

18.7. Strany se ve smyslu § 2005 občanského zákoníku dohodly, že po odstoupení od smlouvy a jejím 
ukončeni trvají a zůstávají v platnosti ujednáni stran týkající se odpovědnosti za vady díla, záruky 
za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednání 
obsažené v této smlouvě.

18.8. Odstoupí-li jedna ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících,
povinnosti smluvních stran jsou následující:
• Zhotovitel provede soupis všech provedených práci oceněných způsobem, jakým je 

stanovena cena díla, tento soupis s Objednatelem odsouhlasí,
• Zhotovitel provede finanční vyčísleni provedených prací a zpracuje fakturu,
• Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou 

jinak,
• Zhotovitel vyzve písemně Objednatele k převzetí části zakázky a Objednatel je povinen do 

deseti pracovních dnů po obdrženi zahájit „dílčí přejímací řízení",
• strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinná uhradit druhé straně 

veškeré náklady jl vzniklé z důvodu odstoupení od smlouvy, včetně náhrady škody.

19. Ostatní ujednání

19.1. Ostatní ujednání Smlouvy
19.1.1, Obě smluvní strany se dohodly, že Objednatel má právo zveřejnit obsah Smlouvy na svých 

oficiálních www stránkách v sekci „Veřejné zakázky", Obsahuje - li Smlouva údaje, které 
tvoří obsah obchodního tajemství dle ustanoveni § 504 občanského zákoníku, označí 
zhotovitel příslušně vybrané odstavce Smlouvy a Objednatel takto označené odstavce pro 
zveřejnění znepřístupni,

19.1.2. Obě strany se zavazuji neposkytovat informace, které získají při činnosti podle této Smlouvy, 
třetím subjektům, nad rámec svých zákonných povinnosti,

19.1.3. Ve věcech touto Smlouvou o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění a předpisy souvisejícími.

19.1.4, Zaplacením kterékoliv smluvní pokuty sjednané v této Smlouvě není dotčeno právo smluvní 
strany na náhradu škody, která jl vznikla v důsledku porušeni sankcionované povinnosti 
druhou smluvní stranou.

19.1.5, Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi 
smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem 
místně příslušným k rozhodnuti bude, na základě dohody smluvních stran, soud určený 
podle sídla Objednatele.

19.1.6. Smluvní strany se dohodly, že písemností touto smlouvou předpokládané (např, změny 
odpovědných osob, návrh na změny Smlouvy, odstoupení od Smlouvy, různě výzvy k plnění 
či placeni) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem na adresu

II



uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena či
převzata druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době a
držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, se všemi právními
důsledky, považován třetí den ode dne prokazatelného odesláni zásilky.

19.1.7. Technický dozor u díla nesmi provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí,
pokud technický dozor provádí sám objednatel.

19.1.8. Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit
institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona
Ď. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud poskytovatel
zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který
nebude nejpozdějí ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném
registru plátců dané {tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je
příjemce zdanitelného plněni oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečněni
zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plněni zveřejněna v příslušném
registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přistup) skutečnost, že je
nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného
plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plněni o této skutečnosti
poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že
v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění dané
z přidané hodnoty uplatni a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně
poskytovatele zdanitelného plněni, bude tato úhrada považována za splněni závazku
příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

19.1.9. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejich podpisu
obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

19.1.10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran,
19.1.11. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb. o registru smluv.
19.1.12. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejněni smlouvy v

Registru smluv.
19.1.13. Smluvní strany po přečtení Smlouvy potvrzují, že obsahu Smlouvy porozuměly, že Smlouva

vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za nápadné
nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisuji.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

1, Čestně prohlášeni příjemce
2, Oceněný slepý rozpočet (výkaz výměr)
3, Projektová dokumentace a Technické podmínky provedeni stavby (dle zadávací dokumentace)

17. 04. 2021
-í/% - fy -Ve Světlé nad Sázavou dne 2021V Prostějově, dne

12



Příloha č. 1
V

Čestné prohlášení příjemce (objednatele)
k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví

- § 92c zákona o DPH

Identifikační údaje přijemce(objednatel);
Název (jméno):
Adresa/ sídlo:

Statutární město Prostějov
Nám. T. G. Masaryka 130/14, PSŮ 796 01
00288659
Ing. Jiří Rozehnal, náměstek primátora, dle plné moci ze dne
14.11.2018

IČ:
Oprávněná osoba:

Identifikační údaje poskytovatele (zhotovitel):
Zhotovitel:
Sídlo:

PETRAIaan s.r.o.
U Rybníčků 1080, 582 91 Světlá nad Sázavou
04157010
CZ04157010
Jindřiškou Lebedovou

Zapsán ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové spisová značka oddíl C,
vložka 35329

IČ:
DIČ:
Zastoupený

Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu „Informace GFŘ a MF k režimu přenesení
daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH, zveřejněné dne 9.11.2011, že přijaté
plnění, tj. smluvní plněni od poskytovatele (zhotovitele) dle smlouvy o dílo číslo 04/01/ORI-OVZ/2021
souvisí výlučně s činnosti příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou
k dani (viz § 5 odst. 4 zákona o DPH).
Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu
neposkytuje dodavateli své DIČ.

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodu, aby poskytovatel neuplatni! režim přeneseni
daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

tl 04. 2021
V Prostějově Datum......

Ing. Jiří Rozehnal, náměstek primátora

Čestně prohlašuji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a pravdivé.

13



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 46/2021 ZŠ Majakovského - oprava střechy - družina

IČO-. 00288659

DIČ: CZ00288659

Zadavatel Statutární město Prostějov

Nám.T.G,Masaryka 130/14

Prostějov79601

Zhotovitel: PETRAíaan s.r.o. IČO: 4157010

DIČ: CZ04157010U Rybníčků 1080

582 91 Světlá nad Sázavou
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

Celkem

154 829,23

PSV 1 082 498,24

MON 33 776,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 271 103,47

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 271 103,47 CZK

Základní DPH 266 931,73 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

1 638 035,20 czkCena celkem s DPH

ev

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

zaklad pro ždkladniČíslo DPH celkem Cena celkem %Název DPH

Stavební objekt 0,00

SO 03 - Oprava střechy 0,00 1 271 103,47 266 931,73 1 538 035,20 10003

003 - SO 03 Oprava střechy 1 165 080,22 244 666,85 1 409 747,072 0,00 92

004 - Hromosvod 0,00 71 023,25 14 914,88 85 938,13 63

005 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 35 000,00 7 350,00 42 350,00 34

Celkem za stavbu 0,00 1 271 103,47 266 931,73 1 538 035,20 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Opravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplni HSV 17 216,43 16

Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 43 158,90 39

Hodinové zúčtovací sazby (H2S) 13 400,00HSV 190

Přesun suté HSV 21 492,85 2997

713,80Přesun hmot HSV 0998

11 938,00Ostatní položky práce HSV 1D2

HSV 11 909,25 1Ostatní materiálD3

Zařízeni staveniště HSV 10 000,00 1VRN3

2inženýrská činnost HSV 25 000,00VRN4

PSV 18 532,54 1Povlakové krytiny712

2 762,36 0Izolace tepelné PSV713

PSV 131 299,14 10Konstrukce tesařské762

Konstrukce suché výstavby PSV 75 041,53 B703

Konstrukce klempířské PSV 432 497,06 34764

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.



Krytina skládaná PSV 65 650,66 5765

Konstrukce truhlářská PSV 14 160,00 1766

Konstrukce zámečnické PSV 337 210,00 27767

Dokončovací práce - nátěry PSV 3 412,50 0783

Dokončovací práce - malby a tapety PSV 1 932,45 0784

Zemní práce při montážích MON 33 776,00 3M46

1 271 103,47 100Cena celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družina46/2021S:

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava f 

Ceník platnostP.čjčíslo položky [Název položky Cena / MJMJ Množství Celkem
Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplníDii: 6 17 216,43

11622131121 3,50000.Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 ; 227,501 jURS65,00
''atika a komín souseda"
3,5:
3,5 3.50000

j m2 2 747,50|2:622325209 ; Oprava vnější vápenocementoué štukové omítky sfožitosti 1 stěn v rozsahu do 100% 785,003,50000; URS
"atika a komín souseda'
3,5:
3,5 3,50000

■ m23:622331141 Cementová omítka štuková dvouvrsívá vnějších stěn nanášená ručně 589,00 14 241,4324,17900, URS1
Poznámka k souboru cen:
1. Pro oceněni nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Podkladní a spojovací 
vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.
"štika”
"atika strc^ovný*
'římsa'1
2:
3,03*0,15+3,03*0,4+2,69=0,25+2,69*0,3 : 
(0,25+1,5}ř2*3,26+0,25*3,26+1,5*3,28 : 
34,8*0,3 ‘
24,179 24,17900

43 158,90Ostatní konstrukce a práce, bouráníDíl: 9
95,00:41941111121 ■ Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 

TO m
m2 250,60000 23 807,00 URS

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náJdady na kotveni lešení. 2. Montáž lešeni řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m ss oceňuje individuálně. 3. Šířkou se 
rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okrají podlahy nebo mezí vnitřními líci. 
(24,7+2,3+6,35+0,2+0,15j*7 :
H,5+2,3+3)*1,5 :

Stránka 1 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovskěho - oprava střechy - družinaS: 46/2021

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava / 

Cenik platnostP.čjčísio položky | Název položky Cena t M JMJ Množství Celkem
250.6 250,60000
■Příplatek k Jeseni řadovému trubkovému lehkému s podlahami Š1,2mv10mza první a ZKD 
der> použití_________________________________________________________________________

5 941111221 1 503,60; ÍURSm2 0,1015 036,00000

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se 
nozumi půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zébrsdli k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lítá.
250,6*60 'Přepočtené koeficientem množství r
15036 15 036,00000

61941111821 1 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v j m2
do 10 m'

|URS25,00250,60000 6 265,00 I
Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž Jesení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.

| Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken7:94461f111 i5,oo: 3 759,001250,60000m2 jURS
Poznámka k souboru cen:
1, V cenách nejsou započteny nákíady na lešení potřebné pro zavěšeni plachty; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.
Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použiti j m2 | 15 036,00000 jURS8:944611211 0,05 751,80
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebně pro zavěšení plachty; toto Jeseni se oceňuje příslušnými cenami lešení. 
250,6*60 'Přepočtené koeficientem množství:
15036 15 036,00000

| m2944611811 250,60000 5.00 1 253,00Demontáž ochranné píachty z textilie z umělých vláken URS9
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 m2 
koJm2 i

949101111 85,00: 2 550,00 I30,00000 URS10
:

Poznámka k souboru cen:
1. V osně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení, 2. V ceně nejsou započteny náklady na manípuíad s Jesením; tyto jsou již 
zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na kleré se práce provádí.
"chodba a učebny"
1.2*2,5*10:

30,0000030

Stránka 2 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družinaS 46/2021

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava / 
platnostP-č. Čisto položky Název položky CeníkMJ Množství Cena / MJ Celkem

11 9529011 fIROD Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podfah. dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umyti oken, 
dveň s rámy, zárubněmi, umyti a vyčistění jiných zasklených a natíraných ploch a za řízo vacích
TtřpHmptn nŤprl ofei-járiím rtn | pT-iuám ctyp^á ■.rúška fMvHlaŤi Hn A m______________________________________

40,00000m2 42,00: 301-11 680,00 RTS 201 il

i

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1111 lze použit í pra vyčistění půdy a rovné střechy budov, pokud defmitFvnš Oprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo jako terasy, nebo 
tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (svetříky, dveře apod.J. Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní píochy hal se 
světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy liaždétio podlaží, dané vnějším 
obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. v ceně -1111 a-1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podtah, dlažeb, obkladů, schodů 
v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umyti olten, dveří šrámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacich předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náktady na zametení pcdlaby, umyti dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, 
chodbách a schodištích, umyti obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 
a zařizovacich předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a čištěni dlažeb, umyti, vyčištění okenních a dveřních rámů a zařizovacich 
předmětů. 1. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropeni a 2x zametení podíah, oprášení stěn a výplni otvorú.

"chodba a učebny"
4"10 :
4-0 40,00030

12^978015391 ROO :Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním
1 zdivá

5 až 7 nřiinri složitosti v rn^a hi i 1 Clfl 3Š____________________________________________________________
"atika a komín souseda"
"atika"
3,5:

239,00 1 539,50 801-3 RTS 20/11m2 5,50000:

2 :

5,5 5,50000

Přesun sutě 21 492,85Díl: 997
7,07700 1 500,00..Vnitrostaverrištnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením 10 615,5013 997013152 URSi t.irnechanizace

Poznámka k souboru cen:

Stránka 3 z 22Zpracováno programem BLULDpower Sf © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družinaS: 46/2021

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava í 

Ceník platnostP.č. Číslo položky | Název položky Cena! MJMnožství CelkemMJ
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náhledy na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pm uvedenou výšku budovy, 
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) nákíady na rozhrnutí a urovnání sutí na dopravním prostředku. 2. 
Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a - 
3211 pro budovy a bály výšky do S m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 397 01-33 Shoz sud. 4. Ceny -3151 až -3162
fota nnHŤžfr ^ nnnarió IrHw Hnrhá^i ko 'Tráyg-r.í Hnnraw g.irti nanř řfm rsftn* mťT:7nP inctalmrat ič*Eáb 

3 138,801 | Vlastni7,07700b14:‘9370135DÍ110 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 452,00
Poznámka k souboru cen:
1. Dáika odvozu suti je vzdálenost od mísía natažen; sutí na dopravní prostředek až po místo složeni na určené sldádce nebo meziskládce. 2. V osně -3501 
jsou započteny í náklady na složení sub na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv
způsobem silniční dopravy fi prostřednictvím kontejnerů 1. 4. Odvoz suti z mezisklarikv ss onanuís cenou £57 01-3511.__________________________________

134,463001 35,001 4 706,21 i jURSi Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km15-997013509 t
Poznámka jjt souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek ež po místo složeni na určená skládce nebo meziskiádca. 2. V ceně -35D1 
jsou započteny i náklady ná složeni suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo mezístdádku jakýmkoliv 
způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suB z meziskiádky se oceňuje cenou 997 01-3511 
7.977*19 'Přepočtené koeficientem množství:

134,46900134,463
!UR5420,99 2 972,34Poplatek za uf ožení na skládce (skládko vné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 99 041 7,0770016 997013631

i

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen mís-né příslušně skládky odpadů. 2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru 
cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákone 16512901 Sb. 4. Připadne droení stavebního odpadu lze 
ocenit souborem cen 997 00430 Drceni stavebního onnarfu z ksfatocu 80Q-6 Demolice objektů.

713,30Přesun hmotDíl: 998
713,30 601-1 |RTS 20/ II1,036001t l 689,00:17|998011002R90 Přesun hmot pro budovy snesnou konstrukcízděnouvýškypřes6do12m

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO SOI), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pío výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svistou
konstrukci zděnou 2 cihel nebo tvárnic nebo kovovou 
Poznámka h souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7003 íze použít v případě, lidy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použil 
příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119, 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (napf. výtah v 
budově V užíi i se pro nesněni přesunu hmot cen v stanovené cm neimsnší výšku, ti. 6 m 

16 532,54|DÍI: 712 Povlakové krytiny

Stránka 4 z 22Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družinaS: 46/2021

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava /

P č Číslo pobžky CeníkCena / MJ platnostNázev položky MJ Množství Celkem
601,65 .'800-711 RTS 20/ II45,0018 712300B41RQD Odstranění povlakové krytiny a mediu na střechách plochých do 10° mechu s odškrabáním a 

urovnáním povrchu s očištěním
hpžnv i;tunĚň 7neraštěni_________________________________________________________________________________

"střecha strojovny výtahu"

m2 13,37000
í

■

: :

3,28*3,25+0,25*(2,69+2,73)*2 : 
13,37 13,37000

467,95 80D-711 RTS 20/tí35,0013,3700019-712311101R00 Povlakové krytiny střech do 10° za studená nátěrem 1 x, penetračnlm nebo asfaltovým lakem, 
I_________________ibez dodávky materiálu_______________________________________________________________

m2

Poznámka k souboru cen:
1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušně izolace a cenou 712 39-9095 Poplatek za plochu do 10 m2. 
"střecha strojovny výtahu"
3,26*3,25+0,25?r{2,69+2,73)*2 :
13,37 13,37000

0,00400; 69 000,00; RTS 20/ II276,00 SPCMj lak asfaltový penetrační; bod hořeni nad 40 °C; skupenství při 20°C kapalné; hustota pn 15°C 
: S90 až 910 ko/m3: nerozpustný ve vodě: hortavv: zpracováni za studená: černv_____________

t20111163150R

13,37*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství:
0,004

4 547,25-800-711 RTS 2QMI225,00m2 20,2100021 |712341559R00 i Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu 
Poznámka k souboru cen:
1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2. 
"střecha strojovny výtahu"
"přechod na atiku"
3,28*3,25+0,25*<2,69+2,731*2 :
1*(2,69+0,73)°2 : 
20,21 20,21000

1 03B.31: ;URS132,00;| pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou j m2 
- PE fólií nebo iemnozmnv minerálním posypem na hornim povrchu___________________________ I

7.86600'22 62853004
I

6,84*1,15 'Přepočtené koeficientem množství:
7,870007,566

Stránka 5 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družinaS: 46/2021

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP č. Číslo položky Název položky Cena/ M JMJ Množství Celkem
23 62855007 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5fnm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože 

a. hrubozrnnvm břidličným posypem na horním povrchu____________________________________
148,00m2 2 275,6515,37600 URS

13,37*1,15 'Přepočtené koeficientem množství:
15,376 15,38000

24.712600831R00 i Odstraněn í povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých nad 30" povlakově krytiny 
__ I_________________I jednovrstvé.__________________________________________________________________

7 945,00-800-711 :RTS20/II35,00m2 :■ 227,00000
i

"BIO"
227 :
227 227,00000

í Prořezán i boulí a doplnění nerovností ve stávající krytině 192,53!I '■25 712901R 48,004,01100 Vlastni
"30% plochy" 
13,37*0,3: 
4,011 4,01000

261998712202ROQ i Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 1 188,20; 800-711 i RTS 20/ II% | 109,10900: 10,89
50 m vodorovně
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud netze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtově náklady za ceíý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost
mpŤ.origií i i !!:T-=-ra ca fimfn 7riMgnlTam cjlťnŤiar-T.či nfpmfcrViiťs

2 762,36Izolace tepelnéDíl: 713
í 680,20 i27j713141212 j Montáž izolace tepelně střech plochých lepené nízkoexpanzni (PUR) pěnou atikový hlín 155,00 ■ URS10,84000m

Poznámlta k souboru cen:
1. Množství tepelné izolace střech plochých atikovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované détky obložení (bez přesahu) na obvodu ploché 
střechy. 2. Množství jednotek tepelné izolace střech plochých spádovými klíny k cenám -1311 až -1335 se určuje v m2 půdorysně projektované 
vyspádovsné plochy střechy. 3. V cenách -1221 až -1262 jsou započteny náklady na montáž a dodávku kotevních šroubů. 4. V cenách -1221 až -1262 
nejsou započteny náklady na položeni tepelné izolace; tyto se oceňuji cenami -1111 až -1151 tohoto souboru cen. 5. Ceny -1381 až -1396 lze použit pro 
montáž izolace do 1000mm. V případě vyšších střešních konstrukcí se pro izolace stěn použijí položky souboru cen 713 13-11 Montáž tepelné izolace stěn
fnhorn katafonn 
"přechod na atiku"

Stránka 6 z 22Zpracováno programem BUJLDpowerS, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družina46/2021S:

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky Cena t MJMJ Množství Celkem
(2,69+2,73)*2: 
10,84 10,84000

85,00- 939,35 URSklín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm 11,05700;23 63152005 m
10,84*1,02 'Přepočtené koeficientem množství: 
11,057 11,06000

* I 142,31 800-713 :RTS20řll29 i 996713202RDO Pres un hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 27,605,11900
50 m vodorovně 
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného maieriátu se používají tehdy, pokud je možně určit hmotnost za ceiý stavební dfl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze prD 
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za cefý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek fc cenám -3181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmíneí;, lze poulit pouze pro hmotnost
jit Priori a l'm Iťtpro ctp t-imřn ^níicnhpm clriHír.o.^.riP- nřpnrr celíte-

131 299,14Konstrukce tesařskéDii: 762
3,309001 1 350,001 4 467,15: URSi Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohroženi 3 a 4 | m330 762083122

Poznámka k souboru cen:
1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pře ocenění imregnacs řeziva nátěrem; tito se oceňuji příslušnými cenami souboru oen 783
2. -31.1 Napouštění nátěr tesařských konstrukcí, Itaíalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 03-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje 
poiožlcy pro oceněni chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen S53 S6 Kotvy chemické, katalogu 301-1 Budovy a haly - konstrukce 
zděné a monolitické. 3. V cenách 762 06-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U 
položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotnosti jednotlivé montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.

10,65*0,06*0,06*1,1 ; 
(1-H,6)*2*12a0,1*0,ri,1 ; 
227*0,4*0,025*1,1 :
0,25*10,85*0,028*1,1 : 
3.309 3.31000

3 024,00 URS42,00000! 72,00!i Vyřezáni otvoru ve stěně s bedněním z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2| 31[762101922 m j

Poznámka k souboru oen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých řezů.

Stránka 7 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družinaS: 46/2021

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava i 

Ceník platnostP.č. Čisto položky Název položky Množství Cena/MJMJ Celkem
"montážní otvor - učebny, podhled"
7*{2+1}*2 :
42 42,00000

32'762332131 i Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezově plochy do 120 cm2 ™ i 12 564,60;172,00 :URS73,05000
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen /62 
06-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).
"pomocný hranol 60/60"
"střešní okna 100/100"
10,65:
{1+1,6)*2‘12:
73,05 73,05000

| hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dt 6m33|60512125 0,72800; 6 500,00;; m3 4732,00 URS
"pomocný hranol 60/60" 
"střešní okna 100/100" 
10,65*0,06*0,06*1,1 : 
(1+1,6)*2*12*0,1*0,1 *1.1 : 
0,728 0,73000

13 559,39:800-762 i RTS 20/ II I34 762341210ROO I Montáž bednění střech rovných c sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm 145,00m2 : 93,51300
;včetně vyřezání otvoru
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až -1149 bedněni střech z desek dřevoštěpkových a cementoinskových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na 
tyto položky se nevztahuje oceněni dodávky spojovacích prostředků poíožka 762 39-5000.
"doplnění bedněn í"
"žlabové koryto"
227=0.4:
0,25*10,85 :
93,513 93,51000

; ; 16 776,50'35:60515111 2,58100 6 509.00 URSřezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm

Stránka 8 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družinaS: 46/2021

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 * SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava 1 

Ceník platnostP.čJČíslo položky j Název položky Cena / MJMJ Množství Celkem
"doplnění bednění"
"žlabové koryto"
227*0,4*0,025"1,1 : 
0,25*10,85*0,028*1.1 : 
2,581 2,58000

90.8D00O 4 086,00 800-762 RTS 20/ IIm2 45,0036 762341811R00 Demontáž bedněni a laťování bednéní střech rovných, obloukových, o skionu do 60 stupňů 
včetně všech nadstřešnich konstrukcí z nrken hrubých________________________________
'BIO-40%"
227*0,4:

90.8000090,8
|URS19 295.00!i m2 | 227,00000. 85,00; Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osové vzdáleností do 600 mm371762342316

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až-1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřiskových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na 
tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.
"tatě"
227:

227,00000227
7 705,00;308,20000; URS25,00: Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontra latí na střechách sklonu do 60*38j762342441 m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1011 až -1149 bedněni střech z desek dřevoštěpkových a oemenEotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na 
tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000. 
hatě u okapu*
Tíontralatě" 
40,6*2: 
227/1 : 
308,2 308,20000

i URS2,01300 j 6 200,001 12 480,60I || řezivo jehličnaté laf impregnovaná dl 4 m39|60514114
227/0,5*0,04*0,06*1,1 :
308,2*0,04*0,06*1,1 :

Stránka 9 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družina46/2021S:

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky Cena / MJMJ Množství Celkem
2,010002,013

6 444,49! |URSKonstrukční a vyrovnávací vrstva poct kiempirské prvky (atiky) z překližky březové 11. 21 mm40|762361R 890,007,24100m2 |
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1312 až -1313 jsou započteny i náklady na kotveni desky do podkladu, 
"atika"
(3,5+5,6r0,45 :
3,03*0,15+3,03*0,4+2,69*0,25+2,69*0,3:
7,241 7,24000

4,33SOOj 1 500,00! 7 257,00 jŮOO-762 :RTS 20/ IIm3 |41 |762395000RQO Spojovací a ochranné prošlíedky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace
Poznámka k souborn cen:
1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukci krovů, b) 762 34- Bednění a laťováni, ceny -1210 až -2441, c) 
762 35- Montáž nadstrešnich konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových kiinú. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 
Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položltami kaiakxju 800-783 Nátěry.
10,65*0,06*0,06:
(1 +1,6) *2*12*0,1 *0,1 : 
227*0,4*0,025 : 
0,25*10,85*0,028 : 
227/0,5*0,04*0,06 : 
308,2*0,04*0,03 : 
4,838 4,34000

770,00 j 80Q-762 |RTS20/llI m2 j 55,0014,00000421762641811ROO | Demontáž podbití stropů a střech do 60“ z prken tl. do 35 mm bez omítky
"montážní otvor - učebny"
7*2*1 :

14,0000014
IURS323,00|I I 4 522,0014.0000043'762841943 j Doplněni části pocfbijení hoblovanými prkny plochy jednotlivě do 4 m2

Poznámka k souboru cen:
1. Soubor cen neobsahuje ceny pro oceněni vyřezání části podbijení: tyto se ocení cenami souboru cen 762 81-19.. - Záklop stropů, 
"montážní otvor - učebny"

Stránka 10 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družina46/2021S:

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava I 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky Cena l MJMnožstvíMJ Celkem
7*2*1 :
14 14,00000

34,60000. Vlastní206, DO 7 166, BO44 762901R ; D+M impregnovaného klinu 20-40 >; 300mm .
6 446,61 800-762 RTS 20ÍII45Í9987622D2R0D Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 6.70% ; 962,4 S10D!

50 m vodorovně 
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používej) tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební dik Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specinkaci. 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, Eze pro 
výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mediánizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
rngýcrtpln ga limin Thikr.hefn cln rtenn-ž. nF.-=-micri ii^ 

75 041,53Konstrukce suché výstavbyDíl: 763
|URS1 201,20165,00:m2 ; 18,48000; Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky46'763111741

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny í náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetračni nátěr; tyto se oceňují 
cenou cenou -1717. 3. Cena -1611 Montáž iwsné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky. 4. Ceny-1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetračni 
nátěr, -1718 Úprava spař separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě sírany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na 
jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro předsazené stěny. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňuji 
ve snecifikaci. 6 V cenách -1621 až -1627 nejsou zanočfenv nákíariv na rieskv tato dodávka se oceňme ve snscinksci 
"ostáni střešních oken"
(0,8+1,4)*2“12*0,35 :
18,48 18,48000

1 321,32j jURS65,00'20,32800m2|fólie PE vyztužená pro parotésnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m247 j 28329276
18,48*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství:

20,3300020,328
665,28j| m2 I 18,48000 URS36,00 i|SDK stěna přeásazená základní penetračni nátěr48-763121714

Poznámka l< souboru cen:

Stránka 11 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družina46/2021S:

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen,
soustava! 
platnostP. S Číslo položky N ázev položky Cena I MJ CeníkMJ Množství Celkem

1. V cenách jsou započteny i náklady na imeíeni a výztužnou páslui. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetračni nátěr; tyto se oceňuji 
cenou 7S3 12-1714. 3, Ceny pro předsazené stány lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bochánky jsou určeny pro podklad 
o nerovnosti do 20 mm. 4. Ceny-1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V cené-1611 a -1612 nejsou 
započteny náklady na profily; tyto se oceňuji ve specifikaci. 6. V cenách -1621 a± -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se 
oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňuji cenami 763 11-17.. pro příčky ze

"o stě ni střešních oken"
(0,8+1,4)*2*12*0,35 : 
18,48 18,48000

5 130,001! m2 I49:763131411 855,00 URSSDK podhied desky 1xA 12,5 bez izolace dvou vrstva spodní koe profit CD+UD 6,00000!
Poznámka k souboru cen:
1, V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetračni nátěr; tyto se oceňují 
cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosně konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady 
na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1821 až -1624 Montáž desek nejsou započieny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 
specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za prúhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve 
specifikaci.
"montážní otvor - chodba"
3*2*1 :

6,000006

i m2 I 36,00 216.00 .URSjSDK podhled základní penetračni nátěr 6.0OQ0050 763131714
Poznámka k souboru oen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetračni nátěr; tyto se oceňuji 
cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. Vcenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady 
na profiiy; tyto se oceňují ve specifikaci. 5, V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náldady na desky; tato dodávka se oceňuje ve 
specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za prúhyb nosného siropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve
cntarivilrpri ___ —

(Zhotoveni otvoru vel. do 2 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily 2 550,00; (URS( kus 350,003,0000051 763131915
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a krycí pásku, 
"montážni otvor - chodba"
3:

Stránka 12 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družinaS: 46/2021

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava I 

Ceník platnostP.č Číslo potožky |Název položky Cena/ M JMJ Množství Celkem
3.000GD3

60 720.001 !URS| 52| 763182411 52,80000 1 150,001SDK opláštění obvodu střešního okna hloubky do 0,5 m m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže zárubni -1311 a -1312 nejsou započteny náklady na dodávku zárubni; tato dodávka se oceňuje ve specifiliaci. 2. Ceny montáže 
zárubni nelze použít pro dodatečnou montáž zárubně. 3. V ceně ztužujíct výplně otvoru pro dveře -1411 jsou započteny náklady na montáž a dodávku CW 
profilů pro obě svislé sírany dveřního otvoru a UW profilů pro nadpraží. 4. V cenách zíužujicí výplně otvoru pro dveře -1421 až -1424 jsou započteny náklady 
na montáž a dodávku UA profilů pro obě svislé strany dveřního otvoru, UW profilů pro nadpraží a patelo a) pro příčku výšky do 2,75 m takto: - délka profilu 
CW = 2x konstrukční výšlta příčky - délka profilu UW = 2x konstrukční výška příčky + šířila dveří + 300 mm, b) pro příčku výšky přes 2,75 do 4,25 m takto: - 
délka profilu UW = šířka dveří + 300 mm, - délka profilu UA = 2x konstrukční výška příčky, - pad;a UA = 4 kusy. 5. V ceně -1325 jsou započteny náklady na 
usazení, vyvážení a přetmelenf, včetně kotevního materiálu. 6. Montáž zárubni dřevěných a obložkových lze oceňovat cenami Icatalogu SDQ-766 Konstrukce 
truhlářské. 7. V cenách -2313 a -2314 ostěni oken jsou započteny i náklady na ochranně úhelníky. 8. V ceně -2411 opláštění střešního okna jsou započteny 
i náklady na CD a UD profily. 9. V cenách -3111 ai -3222 jsou započteny i náklady na sestaveni stavebního pouzdra. 10. V cenách -3111 až -3222 nejsou 
započteny náklady na opláštění stavebního pouzdra sádrokartonovými deskami a jejích povrchové úpravy. Tyto práce se oceňují příslušnými položkami 
souboru cen 763 11-1 Příčka ze sádrokartonových desek.
(0,8+1,4}*2*12:

52,8000052,8
3 237,731% | 348,14300 j 9,30' URS| Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m53:998763402

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotností se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost 
materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísíuše. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztíženi přesunu ocení individuálně.

432 497,06Konstrukce klempířskéDíl: 764
URS2 404,80;m 1 45,00'53,44000.Demontáž okapového plechu do sutí v krytině povlakové54 i764002811

"Bir
16,4+24,15+10.65+2,24 : 
53,44 53,44000

1 615,12j |URS™ ! 52,00;31.06000551764002841 [Demontáž oplechováni horních ploch zdi a nadezdivek do suti
"B11"

Stránka 13 z 22Zpracováno programem BUJLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družinaS: 46/2021

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava í 

Ceník platnostP-č. Číslo položky Název položky Cena IM JMJ Množství Celkem
1CH-10,65+10,4-1 : 
31,06 31,03000

561764002871 Demontáž lemováni zdi do suti URS55,0099,35000 5 464,25:m
"B11"
"E12"
10+10,65+9,8+7+9,1 : 
(0,8+1,4)*2*12 :
99,35 99,35000

46,00 j |URS| Demontáž podokaprrího žlabu do suti 787,201571764004801 16,40000m
"si r
16.4 :

16,4000016,4
2 052,75!85,00 j :URS! Demontáž nástíešniho žlabu do suti 24,1500058'764004821 m

"Bir
24,15:
24,15 24,15000

1 394,40!42,00 URSDemontáž svodu do suti 33,2000059 764004861 m

"011“
33,2:

33,2000033,2
jURS455,OOim I 4 186,00| 60 764011624 9,20000.Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně Imeleni rš 330 mm

"15/K"
9,2;

9,200009,2
! URS920,00' 208 840,00227,00000Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz píectui s povrchovou Opravou do rš 670 mm m2 

sklonu do. 60°__________________________________________________________________________ i
61 764111643

"A - hlavní plocha střechy"
227 :

Stránka 14 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družinaS: 4672021

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP .č. Č íslo p o ložky Název potož ky MJ Množství Cena/ M J Cetkem
227 227,00000

16,40000; Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš m 
■400 mm

980,00 16 072,0062 764211615 ;urs

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách /64 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z 
pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš stfešního prvku.

| 63,764212663 |URS442,00 990,08;; Oplechování rovné okapově hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm 2,24000m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní plech z 
pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce die re střešního prvku.
"11/K"
2,24 :
2,24 2,24000

7 462,00!455.00™ I URS641764212664 16.40000Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16.. Podkladní ptech z 
pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.
"4/K"
16,4:

16,4000016,4
j URS6BO.OD 23 654,00134,80000[Oplachováni rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm65:764212667 m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-t6.. Podkladní plech z 
pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.
"1+2/K"
24,15+10,65:

34,8000034,8
1 515,36:462,00: URS3,230GDOplechování horních ploch a atik bez nohů z Pz s povrch úpravou mechanicky koJvené rš 330 

mm
66 764214604 I m I

"10/K"

Stránka 15 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družina46/2021S:

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.£. Číslo položky | Název položky Cena / MJMJ Množství Celkem
3,28:

3,280003,28
47B,0O' 1 840,30 URS! Oplachováni horních píoch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 m 3,8500067 764214605

mm
"10/K"
3,85:

3,850003,85
680,00: 9 030,40!68! 764214607 URS13,28000:Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 

imm_______________________________________________________________________________
m

"5+10/K"
10-1-3,28: 
13,28 13,28000

816,00: 11 016,00 URS13,50000Opiechovánr horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 800 
Irnm_________________________________________ _______________________________________

69,764214609 m

"3/K"
13.5:

13,5000013,5
350,00: Příplatek za zvýšenou pracnost pn ople chován i rohů nadezdívek (atik) z Pz s povrch úprav rš do, I kus j

400mm J i
URS350,001,0000070 764215645 i

855,00285,001 URS3,00000Příplatek za zvýšenou pracnost při oplachování rohů nadezdívék(atik)z Pzs povrch úprav rš 
přes. 400mm

kus76421564671

:URS468,00: 12 542,4026,60000Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 m72 764311605
mm
"6+3+9/K"
10+9,8+7 :

26,8000026,8
750,00! i URS^Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 100 mm | kus 750,001.OD000.I 73;764315622

"16/K"
1 :

1,000001

Stránka 16 z 22Zpracováno programem BUtLD power S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družinaS: 46/2021

O: SO 03 - Oprava střechy03

R: 003 - SO 03 Oprava střechy2

Cen.
soustava / 
platnostP.č, Číslo položky Název položky Cena I MJMnožství CeníkMJ Celkem

Lemování trub, konzol .držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 150 mm kus
"i&K* 1

74;764315623 6,00000 820,00! 4 920,00 URS

4+2 :
6 6,00000

75 j 764315624 ; Lemování trub, konzol.držákú z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 200 mm j kus j 850,00; URS850,00;1,00000
"16/K"
1 :
1 1,00000

761764315625 : Lemování Irub, konzoi.držákii z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 300 mm | kus 1 150,00; i URS1,00000 1 150,00
"16/K"
1:
1 1,00000

! Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni žlaby z Pz plechu 330/100 mm77 764511444 480,00: 'URSI kus I 480,001 .OOOOD
“147K-
1 :
1 1.00000

;Ž!ab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm lURS16,40000, :m 525,00 j78:764511602 6 610,00 ,
"12/K"
16,4 :
16,4 16,40000
Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu s povrchovou 
úpravou, rš 670 mm________________________________________________________________

21 627,50;1 055,00 URS79 764513407 20,50000m
:

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na oplechování okapního plechu, tyto se oceňují položkami souboru oen 764 21-.4. Oplechovánt střešních prvků z 
pozinkovaného plechu.
"13/K-
20,5:
20,5 20,50000

Stránka 17 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družina46/2021S:

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava I 
platnostP.č. Číslo položky | Název položky CeníkCena I MJMJ Množství Celkem

■ Žlaby nadokapní (násířešni) oblého tvaru včetně háků, če! a hrdel z Pz plechu s povrchovou60:7645134R 962,00 3 534,30 Vlastní3.65000m
■ úpravou. rš500mm
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na oplachování okapního plechu, tyto se oceňují položkami souboru cen 764 21-.4. Oplachováni střešních prvků z 
pozinkovaného plechu.
"13/K 
3,65:
3,65________________________________________________________________________________________________________________
Žlaby mezistřešní nebo zaaUkové uložené v lůžku z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 1000 mm m i 10,65000 1 452,00

3,65000
j URS15 463,80:81 764515R

“7/K" 
10,65 : 
10,65 10,65000

16 932,OD |498,00'34,00000; URSj Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm62 •764518622 m
"14/K"
34:

34,0000034
13,00000 1 650.00' ; Vlastni20 1 50,00 j|D+M sněhové tyčově zábrany (dle systému krytiny)83j764901R m

2*5+1,5*2 :
13,0000013

5 602,80| I Vlastní40,60000 138,00'| D+M ochranného pásu okapu84 764902R m
20 294,60 i 300-764 j RTS 20/ fI3,80'%\ Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 5 340,6830085 998764202ROQ

50 m vodorovné 
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určil hmotnost za celý stavební díl. Do této 
hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použit orientačně procsnšni sazbu. Touio sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za oelý stavební díl včetně nákladu na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4131 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, íj. za ztížených podmínek, lze použit pouze pro hmotnost
rriotzariali i i/varš-’ ca Ťimrn. ý-rmgfKom c;íri. ■& nP,g-micťi mp .

i Díl: 765 65 650,66Krytina skládaná

Stránka 16 z 22Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družinaS: 46/2021

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky [Název položky CeníkCena/ MJMnožství CelkemMJ

155,00!í Demontáž krytiny bttumenové ze šindelů do suti 35185,00 URS86:765151801 m2 227,00000
"B10"
227:

227,00000227
2 982,00] jURS105,00| Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bttumenové ze šindelů do suti 28,40000871765151805 m

"BIO’ 
16,4+7+5 :
28,4 28,40000

URS10 215,00m2 227,00000 45,00Montáž pojistné hydroizolační nebo parolěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na 
bedněni

88:765191023

Poznámka k souboru cen:
1. V oenách nejsou započteny náklady na dodávku fótie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 
nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.
“hlavní plocha střechy11 
227:

227,00000227
9 488,60138,00249,70000! URSm2! fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá 140g/m289:28329046

227*1,1 'Přepočtené koeficientem množství:
249,7______________________________________________

| Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsně fólie okapu
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné íze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 
nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.
"římsa + okap’
(24,15+10,655*2:
69,6

249,70000
3 132,00] |URS45,00;[ 901765191071 69,60000m

69,60000
]URS2 801,4035,00 í80,04000]páska spojovací butylkaučuková oboustranně lepící parotěsných folii š 15mm91] 28329291 m

69,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství: 
8D,04 80,04000

Stránka 19 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis práci a dodávek
ZŠ Majakovskétio - oprava střechy - družinaS: 46/2021

O: SO 03 - Oprava střechy03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava / 
píatnostČista položkyP.č CeníkNázev položky Cena / MJMJ Množství Celkem

998765202R0D92 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 3,80'% 1 846,66 800-765 RTS 20/ II485.9630D
50 m vodorovně 
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiáSu se používají tehdy, pokud ja možné určit hmotnost za celý stavební dil. Do této 
hmotností se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných matenátů, lze pro 
výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákiadů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5f81 pro píésuh prováděný bez použití mechanizace, S. za ztížených podmínek, tze použít pouze pro hmotnost
rnai^rplii l-ríprá efi fřnriŤn ^nncnham clrniorná nřjc.nnic;Kn'rťa 

Dlí: 766 Konstru kce truhlářské 14 160,00
14 160,00' jURS| Demontáž střešního okna híadká krytina do 45° kus i93:765674811 1 180,OD'12.000DO

,rB12°
12:

12,0000012
337 210,00Díl: 767 Konstrukce zámečnické

: Montáž bodů záchytného systému dD dřevěných trámových konstrukcí sevřením, kotvením 12 000,00 j! kus i 12,00000. 1 000,00- URS941767881128
Poznámka k souboru oen:
1. V ceně -1112 jsou započteny i nákíady na chemickou kotvu. 2. V ceně -1135 jsou započteny i náklady na montáž zátěžových dlaždic. Jejich dodávka je 
součástí dodávky sloupku a oosňuje se ve specifikaci. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku prvků potřebných k uchycení sloupků a bodů 
(vyjma kotev chemických); tyto jsou součásti dodávky stoupkú a bodů a oceňují se ve specifikací, b) nutné zapraveni povrchu střechy podle druhu (měkčené 
PVC, biiumen,...) po montáži stoupkú a bodu, tyto se oceňují cenami 711 74-7067 katalogu 800-711 izotace prou vodě nebo 713 36-3115 liatafogu 800-712 
Povlakové krytiny nebo individuálně. 4. Množství měrných jednotek nástavců určených k upevnění na stoupky nebo body v systému poddajného kotvícího 
vedení se určuje v souborech podle výsledné délky vedení zajisiovaněho úseku. 5. Montáž záchytného systému pro šikmé střechy skládané se oceňuji 
cenami 765 11-5421,765 12-5421, 765 13-5043 a 765 15-5022 části A02 katalogu 765 Konstrukce pokrývačské.

34 860,00! |URS95170921376 | kotvicí bod pro dřevěné nosníky pomoci dvou závitových tyčí do před vrtaných otvorů dí 400mm kus 2 905,00-12,00000
11 400,00'! kus | j Vlastní5 700,00!96; 7092131R Ztužujici trubka pro kotvici body 2,00000

j URSkus 3000,00' 6 000,00: Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného kotvícího vedeni971767881161 2.ODQO0
Poznámka k souboru cen:

Stránka 20 z 22Zpracováno programem BtlILDpowerS, ©RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
ZŠ Majakovskébo - oprava střechy - družinaS: 46/2021

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava i 
platnostP-č: Čísio položky [Název položky CeníkCena/ MJMJ Množství Celkem

1. V ceně-1112 jsou započteny i náklady na chemickou kotvu. 2. V ceně -1135 jsou započteny i náklady na montáž zátěžových dlaždic. Jejich dodávka je 
součástí dodávky sloupku a oceňuje se ve specifikaci. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku prvků potřebných k uchycení sloupků a bodů 
(vyjma kotev chemických); tyto jsou součástí dodávky sloupku a bodů a oceňuji se ve specifikaci, b) nutné zapravení povrchu střechy podle druhu (měkčené 
PVC, bitumen, ...) po montáži sloupků a bodů, tyto se oceňuji cenami 711 74-7067 katalogu 600-711 izolace proti vodě nebo 713 36-3115 katalogu SOQ-712 
Povlakové krytiny nebo individuálně. 4. Množství měrných jednotek nástavců určených k upevněni na sloupky nebo body v systému poddajného kotvícího 
vedeni se určuje v souborech podle výsledné délky vedení zajišťovaného úseku. 5. Montáž záchytného systému pro šikmá siřechy skládané se oceňují 
cenami 765 11-5421, 765 12-5421.765 13-5043 a 765 15-5022 částí A02 katalogu 765 Konstrukce pokrývačské.

m | 185,a0: 3 700,00 URS20,00000nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedeni ti 6mm96'31452200
1,00000 1 600,00 1 600,00 URSkoncovka k nerez lanu napínači pro systémy s požadavkem na permanentní kotvici vedení íano tl kus 

6mm I
99 31452202

1.00000. 4 500.00' 4 500,OD URS100131452204 koncovka k nerez lanu pevná určená k nalisování na nerezové lano lano tl 6mm : kus
150,00 150,00 Vlastní; kus 1,00000101 314522R štítek

Vlastni1,00000 5 000,00 5 000,00soub767900R Revíze záchytného systému a předáni do užívání102
'Vlastní12,00000' 21 500,00 i 258 000,001/Z - D+M střešního okna 780/1398mm vč. zateplovací sady, lemováni, vnitřní žaluzie a 

zaoravení. vnřtních ostěni
kus767901R103

3 412,50Dokončovací práce - nátěryDíl: 783
45,00:I l URS630.0D1041783214101 I Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukci 14,ODOOO

"montážní otvor - učebny"
7=2*1 :

14,0000014
lURS1 540,00!55,00m2 28,00000,Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukci105 783217101

1^*2 :
28,0000026

85,001 297,50 j i URSi m2 ;[Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrslvých zrnitých nebo štukových omítek 3.50000106|783823135
“atika a komín souseda" 
3,5:

3,500003,5
|URS7,0000(7 135,00 945,00m2| Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2107 763827425 _

3,5=2:

Stránka 21 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družinaS: 46/2021

SO 03 - Oprava střechyO: 03

003 - SO 03 Oprava střechyR: 2

Cen.
soustava t 

Ceník platnostP.č. Čisto položky [Název položky Cena / MJMJ CelkemMnožství
7,000007

1 932,45Dokončovací práce - malby a tapetyDíl: 784
65,00, 1 932,45 URSI Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,801 m2 29,73000108:784211101

■

m
"montážní otvor - chodba" 
"ostání střešních oken" 
3*2,5*1,5 :
{0,8+1,4}*2*12*0,35: 
29,73 29,73000

1 165 080,22Celkem

Stránka 22 z 22Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Majakovského - oprava střechy - družinaS: 46/2021

SO 03 - Oprava střechyO: 03

R: 004 - Hromosvod3

Cen.
soustava f 

Ceník platnostP.Ů. Číslo položky | Název položky Cena/ M JMJ Množství Celkem
Díl: 90 Hodinové zúčtovací sazby fHZSÍ 13 400,00

jHzs-revize provoz. souboru a st.obj. 6 600,00 |Prav.M RTS 20/ H1 905 R00 550.00!: h 12.00000
:HZS-Hzs - nezměřitelné práce £1.17+ 1a demontáž stávajícího hromosvodu h i 6 800,0012 900 R04 850,00 RTS 20/ II8,00000

Díl: D2 Ostatní položky práce 11 938,00
31210220021R00JM jVedení uzemnovací v zemi FeZn do 120 mm2 m 55.00; 1 485,00 iVlastní27,O0DOO
4j21O22OO02ROO Vedení uzemrovací na povrchu FeZn D 10 mm iji 85.001 850,0010.00000 .RTS 20/ If
5Í21Q220O22R00IM Vedení uzemňovact v zemi FeZn 10/13 PVC 48.00 384,0D8,00000 ! Vlastním
61210220102R001M jímací vedeni AIMgSiT/2 + podpěry 60,00 ■Vlastní5100,0085,00000m

2,00000'7 j 210220231ROOIM Montáž jímací tyč včetně podpěry kus 480,00' 960,00 Vlastní
8|21O22O302ROOIM Svorka hromosvodová rad 2 šrouby /ST, SJ, atd/ Vlastní: kus 35,00- 1 015,0029,00000

40,00. RTS 20/ íl9 210220401RT1 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku 160.0Dkus 4,00000
10I21O22O372RT1 Úhelník ochranný nebo trubka s dizáky do zdivá včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi | kus 300,00: i RTS 20/ II1 200,00 j4,00000
11 [210220431R00 ~Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel 784,00:98,00' :RTS 20/ IIkus 8,00000

11 909.25Díl: D3 Ostatní materiál
Drát tažený pozinkovaný FeZn 10/13mm PVC iVřastní3,00000; 30,00-12 j 156152351M 90,00.m

■JR 1,0 AJMgSi jímací tyč s rovným koncem 1,00000 550.0D; 550,001 jVEastní1335441030IM kus
35,00: 2 975,00.- SPCM i RTS 201 i Im j14 354-AIMgSi ■AlMgSi 8mm 85,00000
65,00 39D,Q0:SPCM j RTS 20/ JI6,00000kus jPodpěra vedeni na ploché stř. plast, štěrk PV 21-c15 35441542R
55,QD: 1 559,25.SPCM :RTS2G/!I*9 28,3500035441Í20R Pásek uzemnovací pozinkovaný 30 x 4 mm16

420,00: l Vlastní35,0035441415ÍM PV 3P - 55 - podpěra vedeni do zdivá +hmozdink kus 12,0000017
3 740,00 j SPCM ! RTS 20/ ií68.000DOPodpěra DEHN 207009 GR!P nerez kus 55,00354-20700918

45D.0Q: ■Vlastní450,0019j 35441832ÍM ■ ochran.trubka OT 17 prům. 20 ner kus 1,00000
20.00;kus : 10,00 Vlastní.Držák pro trubku KSS PPC-25 2,0000020 35441840IM

i Štítek označovací j kus 15,00 60,001 ■Vlastni4,0000035441846IM21
96,00 j SPCM RTS 20/II48, DOkus35441860R Svorka SJ 1 k jímací tyči 2,0000022

198,00; 'Vlastni22,00!I Svorka kňžová SU pro vodič d 6-10 mm 9,00000kus35441875IM23
216,00! SPCM IRTS2Q/I]12,00000 18, OD':SvDrka spojovací SS pro iano d 8-10 mm kus35441885R24
75,00!SPCM i RTS 20/II25,00:kus 3,0000035441895R i Svorka připojovací SP kovových části d 6-12 mm25

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
2Š Majakovského - oprava střechy - družinaS: 46/2021

SO 03 - Oprava střechyO: 03

004 - HromosvodR: 3

Cen.
soustava! 
platnostP.č- Číslo položky Název položky CeníkCena/ M JMJ Množství Celkem

I Svorka zkušební SZb 55, DO 55, DO < Vlastní1,0000026 3544Í925JM kus
1,00000 55,00; 55,00 Vlas lni27135441956ÍM Svorka na vodovodní potrubí ST2 kus '

45,00; 360,00 SPCM RTS 20/ IIkus S.OOODO28 35441997R Svorka SR 3b
RTS 20/1! 1120,00 i 240,00 SPCMkus | 2,0000029j354-DIH-T 03 Svofka DIH-T 03

180,00'kus j 360,00 SPCM RTS 20/ II2,00000[IZT-J 500 izolační tyč30 i 345-1

33 776,00Zemní práce při montážíchDíl: M46
176,00: 4 752,0031 460200183R00 ' Výkop k abelové rýhy 35/80 cm hor.3 | RTS 20/ II27.00000m
155,00: : RTS 201II27,00000 4 185,0046DQ3O035R0O ; Vytrháni kostek mozaika, lože písek, zalité spáry . m232

27,00000; 115,00' 3 105,00 ■RTS 20/JIZához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 333 46056O163R0O m
1 485,00!27,00000 j :rts 201 li55,00m2460620013RCO Provizorní úprava terénu v pří rodní hornině 334
2 240,00' RTS 20/II2,00000' 1 120,00Naložení a odvoz zeminy m335 460600001RO0
4 914,00; RTS 20/ II182.0027,00000m2361460650013ROO Podkladová vrstva ze štěrku tl. 10 cm

13 095,001485,00; RTS 20/ IIm2 27,00000371460030061R00 Kladeni dlažby do lože z písku

71 023,25Celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
Zě Majakovského - oprava střechy - družina46/2021S:

SO 03 - Oprava střechyO: 03

005 - Vedlejší rozpočtové nákladyR: 4

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky |Název položky Cena / MJMJ Množství Celkem
10 000,00Zařízení staveništěDíl: VRN3

RTS 20/ II1,00000 10 000,00 j 10 000,00j soub1|005121 R Zařízení staveniště

25 000,00Inženýrská činnostDíl: VRN4
j Via síníi soub j 1,00000 25 000,00 25 000,00:;Kompletační a koordinační činnost21045002

35 000,00Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


